
 

 

 

 

О внесении изменений в Приложение 

№1 к постановлению   администрации 

сельского поселения Захаркино  

муниципального района Сергиевский 

№16 от 07.04.2020г. «Об утверждении 

муниципальной программы 

«Комплексное развитие сельского 

поселения Захаркино муниципального 

района Сергиевский Самарской 

области» на 2020-2025 гг. 

 
 

 

     В соответствии с постановлением Правительства Самарской области от 27 

ноября 2019 года  №864 «Об утверждении государственной программы 

Самарской области «Комплексное развитие сельских территорий Самарской 

области на 2020 - 2025 годы»», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом сельского поселения Захаркино, в целях повышения 

уровня и качества жизни сельского  населения, устойчивого развития сельского 

поселения, Администрация сельского поселения Захаркино муниципального 

района Сергиевский, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Приложение №1 к  постановлению администрации 

сельского поселения Захаркино  муниципального района Сергиевский №16 от 

07.04.2020г. «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное   

развитие сельского поселения Захаркино муниципального района Сергиевский 

Самарской области» на 2020-2025 гг.» (далее- Программа)  следующего 

содержания: 

1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования 

Администрация 

сельского поселения 

 Захаркино 

  муниципального района 

Сергиевский 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«  30 » декабря  2020 г. 

 

№ 62 



муниципальной программы» изложить в следующей редакции: 

Общий объем средств, направленных  на реализацию  муниципальной  

программы,  составляет  - 3 662 295,07 рублей (*),  

в  том числе за счет средств федерального бюджета- 2 191 826,66  рублей:  

2020 г – 705 513,90 рублей; 

2021 г – 723 151,75 рублей; 

2022 г – 763 161,01 рублей; 

2023 г – 0,00рублей; 

2024 г – 0,00 рублей; 

2025 г – 0,00 рублей; 

в  том числе за счет средств областного бюджета- 1 198 559,57 рублей:  

2020 г – 379 892,10  рублей; 

2021 г – 389 389,40 рублей; 

2022 г – 429 278,07 рублей; 

2023 г – 0,00рублей; 

2024 г – 0,00 рублей; 

2025 г – 0,00 рублей; 

в  том числе за счет средств местного бюджета – 183 525,78  рублей:  

2020 г – 150 597,50 рублей; 

2021 г – 15 893,44  рублей; 

2022 г – 17 034,84  рублей; 

2023 г – 0,00рублей; 

2024 г – 0,00 рублей; 

2025 г – 0,00 рублей; 

в  том числе за счет внебюджетных источников - 88 383,06  рублей:  

2020 г – 88 383,06 рублей; 

2021 г – 0,00  рублей; 

2022 г – 0,00  рублей; 

2023 г – 0,00 рублей; 

2024 г – 0,00 рублей; 

2025 г – 0,00 рублей. 

1.2. В Программе  раздел 5  «Финансовое обеспечение Программы» изложить в 

следующей редакции: 

Общая сумма на календарный год планируемых затрат уточняется 

бюджетом  сельского поселения Захаркино. Финансирование мероприятий 

Программы осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения 

Захаркино, субсидий из областного и федерального бюджетов, а также 

привлечения средств из внебюджетных источников.  

             Планируемый  общий   объем   финансирования  Программы  составит  

3 662 295,07 рублей  (*),  в  том числе за счет средств федерального бюджета -  

2 191 826,66  рублей:  

2020 г – 705 513,90 рублей; 

2021 г – 723 151,75 рублей; 

2022 г – 763 161,01 рублей; 

2023 г – 0,00рублей; 

2024 г – 0,00 рублей; 



2025 г – 0,00 рублей; 

в  том числе за счет средств областного бюджета- 1 198 559,57 рублей:  

2020 г – 379 892,10  рублей; 

2021 г – 389 389,40 рублей; 

2022 г – 429 278,07 рублей; 

2023 г – 0,00рублей; 

2024 г – 0,00 рублей; 

2025 г – 0,00 рублей; 

в  том числе за счет средств местного бюджета – 183 525,78  рублей:  

2020 г – 150 597,50 рублей; 

2021 г – 15 893,44  рублей; 

2022 г – 17 034,84  рублей; 

2023 г – 0,00рублей; 

2024 г – 0,00 рублей; 

2025 г – 0,00 рублей; 

в  том числе за счет внебюджетных источников - 88 383,06  рублей:  

2020 г – 88 383,06 рублей; 

2021 г – 0,00  рублей; 

2022 г – 0,00  рублей; 

2023 г – 0,00 рублей; 

2024 г – 0,00 рублей; 

2025 г – 0,00 рублей. 

    Основные источники и объемы  финансирования муниципальной Программы 

указаны  в Приложении №2».  

2.  Приложение №1 к Программе изложить в редакции согласно 

Приложению №1 к настоящему Постановлению. 

3. Приложение №2 к Программе изложить в редакции согласно 

Приложению №2 к настоящему Постановлению. 

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сергиевский 

вестник». 

       5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

       6. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава сельского поселения Захаркино 

муниципального района Сергиевский     А.В.Веденин 
 

 
 

 

 

 

 

 

8(84655) 22768  



П
р

и
л
о
ж

ен
и

е 
№

1
 

к
  
п

о
ст

ан
о
в
л
ен

и
ю

 а
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

и
 

 с
ел

ь
ск

о
го

 п
о
се

л
ен

и
я
 З

ах
ар

к
и

н
о
 

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

о
го

 р
ай

о
н

а 
С

ер
ги

ев
ск

и
й

  

 №
 6

2
 о

т 
 «

 3
0
 »

 д
ек

аб
р

я
  
2
0
2
0
 г

о
д

а 
   

 

Ц
ел

ев
ы

е 
и

н
д

и
к
ат

о
р
ы

 и
  
п

о
к
аз

ат
ел

и
  
П

р
о

гр
ам

м
ы

 

 

№
 

п
/п

 
Н

аи
м

ен
о
в
ан

и
е 

п
р

о
ек

то
в
 

Е
д

и
н

. 
В

се
го

 
В

 т
о
м

 ч
и

сл
е 

п
о
 г

о
д

ам
 р

еа
л
и

за
ц

и
и

 П
р

о
гр

ам
м

ы
 

и
зм

ер
. 

2
0
2
0
 

2
0
2
1
 

2
0
2
2
 

2
0
2
3
 

2
0
2
4
 

2
0
2
5
 

1
 

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 
п

л
о

щ
ад

о
к
, 

р
ас

п
о

л
о

ж
ен

н
ы

х
 

н
а 

се
л
ьс

к
и

х
 

те
р
р

и
то

р
и

ях
, 

о
б

у
ст

р
о
ен

н
ы

х
 

и
н

ж
ен

ер
н

о
й

 

и
н

ф
р

ас
тр

у
к
ту

р
о

й
 и

 б
л
аг

о
у
ст

р
о

ен
н

ы
х
 п

о
д

 к
о

м
п

ак
тн

у
ю

 

ж
и

л
и

щ
н

у
ю

 з
ас

тр
о
й

к
у

 

ш
т 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
 

П
р

о
тя

ж
ен

н
о

ст
ь 

в
в
ед

ен
н

ы
х

 
в
 

д
ей

ст
в
и

е 
л
о

к
ал

ьн
ы

х
 

га
зо

п
р
о

в
о
д

о
в
 

к
м

. 
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

3
 

П
р

о
тя

ж
ен

н
о

ст
ь 

в
в
ед

ен
н

ы
х

 
в
 

д
ей

ст
в
и

е 
л
о

к
ал

ьн
ы

х
 

в
о

д
о

п
р
о

в
о
д

о
в
;  

к
м

 
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

4
 

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 
р
еа

л
и

зо
в
ан

н
ы

х
 

п
р

о
ек

то
в
 

к
о

м
п

л
ек

сн
о

го
 

р
аз

в
и

ти
я
 с

ел
ьс

к
и

х
 т

ер
р

и
то

р
и

й
; 

ш
т 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

5
 

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 
р

еа
л
и

зо
в
ан

н
ы

х
 

о
б

щ
ес

тв
ен

н
о

 
зн

ач
и

м
ы

х
 

п
р
о

ек
то

в
 п

о
 б

л
аг

о
у
ст

р
о
й

ст
в
у
 с

ел
ьс

к
и

х
 т

ер
р

и
то

р
и

й
 

ш
т 

3
 

1
 

1
 

1
 

0
 

0
 

0
 

 



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Ф
ед

ер
ал

ь
-н

ы
й

 

б
ю

д
ж

ет

О
б

л
ас

тн
о
й

 

б
ю

д
ж

ет

М
ес

тн
ы

й
 

б
ю

д
ж

ет

В
н

еб
ю

д
ж

ет
-

н
ы

е 
ср

ед
ст

в
а

Ф
ед

ер
ал

ь
-

н
ы

й
 б

ю
д

ж
ет

О
б

л
ас

тн
о
й

 

б
ю

д
ж

ет

М
ес

тн
ы

й
 

б
ю

д
ж

ет

В
н

еб
ю

д
ж

ет
-

н
ы

е 
ср

ед
ст

в
а

Ф
ед

ер
ал

ь
-

н
ы

й
 б

ю
д

ж
ет

О
б

л
ас

тн
о
й

 

б
ю

д
ж

ет

М
ес

тн
ы

й
 

б
ю

д
ж

ет

В
н

еб
ю

д
ж

ет
-

н
ы

е 

ср
ед

ст
в
а

Ф
ед

ер
ал

ь
-

н
ы

й
 б

ю
д

ж
ет

О
б

л
ас

тн
о
й

 

б
ю

д
ж

ет

М
ес

тн
ы

й
 

б
ю

д
ж

ет

В
н

еб
ю

д
ж

ет
-

н
ы

е 
ср

ед
ст

в
а

Ф
ед

ер
ал

ь
-

н
ы

й
 б

ю
д

ж
ет

О
б

л
ас

тн
о
й

 

б
ю

д
ж

ет

М
ес

тн
ы

й
 

б
ю

д
ж

ет

В
н

еб
ю

д
ж

ет
-

н
ы

е 

ср
ед

ст
в
а

Ф
ед

ер
ал

ь
-

н
ы

й
 б

ю
д

ж
ет

О
б

л
ас

тн
о
й

 

б
ю

д
ж

ет

М
ес

тн
ы

й
 

б
ю

д
ж

ет

В
н

еб
ю

д
ж

ет
-

н
ы

е 

ср
ед

ст
в
а

Ф
ед

ер
ал

ь
-

н
ы

й
 

б
ю

д
ж

ет

О
б

л
ас

тн
о
й

 

б
ю

д
ж

ет

М
ес

тн
ы

й
 

б
ю

д
ж

ет

В
н

еб
ю

д
ж

ет
-

н
ы

е 
ср

ед
ст

в
а

1

С
уб

си
ди

я
 г

р
аж

да
н

ам
, в

ед
ущ

и
м

 
Л

П
Х

 в
 ц

ел
ы

х 
в

оз
м

ещ
ен

и
я

 з
ат

р
ат

 
в

 с
в

я
зи

 с
 п

р
ои

зв
од

ст
в

ом
 

се
л

ьс
к

ох
оз

я
й

ст
в

ен
н

ой
 п

р
од

ук
ц

и
и

 
в

 ч
ас

ти
 р

ас
хо

до
в

 н
а 

со
де

р
ж

ан
и

е 
к

ор
ов

34
 3

04
,0

0
0,

00
0,

00
34

 3
04

,0
0

0,
00

3
4
 3

0
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
4
 3

0
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
Б

л
аг

оу
ст

р
ой

ст
в

о 
С

П
 З

ах
ар

к
и

н
о

3 
62

7 
99

1,
07

2 
19

1 
82

6,
66

1 
19

8 
55

9,
57

14
9 

22
1,

78
88

 3
83

,0
6

1
 2

9
0
 0

8
2
,5

6
7
0
5
 5

1
3
,9

0
3
7
9
 8

9
2
,1

0
1
1
6
 2

9
3
,5

0
8
8
 3

8
3
,0

6
1
 1

2
8
 4

3
4
,5

9
7
2
3
 1

5
1
,7

5
3
8
9
 3

8
9
,4

0
1
5
 8

9
3
,4

4
0
,0

0
1
 2

0
9
 4

7
3
,9

2
7
6
3
 1

6
1
,0

1
4
2
9
 2

7
8
,0

7
1
7
 0

3
4
,8

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

В
се

го
3 

66
2 

29
5,

07
2 

19
1 

82
6,

66
1 

19
8 

55
9,

57
18

3 
52

5,
78

88
 3

83
,0

6
1
 3

2
4
 3

8
6
,5

6
7
0
5
 5

1
3
,9

0
3
7
9
 8

9
2
,1

0
1
5
0
 5

9
7
,5

0
8
8
 3

8
3
,0

6
1
 1

2
8
 4

3
4
,5

9
7
2
3
 1

5
1
,7

5
3
8
9
 3

8
9
,4

0
1
5
 8

9
3
,4

4
0
,0

0
1
 2

0
9
 4

7
3
,9

2
7
6
3
 1

6
1
,0

1
4
2
9
 2

7
8
,0

7
1
7
 0

3
4
,8

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

В
се

го
№

 п
/п

В
се

го

П
р
и

л
о
ж

ен
и

е 
№

2

 к
  
п

о
ст

ан
о
в
л
ен

и
ю

 а
д

м
и

н
и

ст
р
ац

и
и

  
се

л
ь
ск

о
го

 п
о
се

л
ен

и
я
 З

ах
ар

к
и

н
о
  

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 р
ай

о
н

а 
С

ер
ги

ев
ск

и
й

  
 №

6
2
  
о
т 

3
0
.1

2
.2

0
2
0
г 

 

О
С

Н
О

В
Н

Ы
Е

 И
С

Т
О

Ч
Н

И
К

И
 И

 О
Б

Ъ
Е

М
Ы

 Ф
И

Н
А

Н
С

И
Р

О
В

А
Н

И
Я

 М
У

Н
И

Ц
И

П
А

Л
Ь

Н
О

Й
 П

Р
О

Г
Р

А
М

М
Ы

 

"
К

ом
п

л
ек

сн
ое

 р
аз

в
и

ти
е 

се
л

ьс
к

ог
о 

п
ос

ел
ен

и
я

 З
ах

ар
к

и
н

о 
м

ун
и

ц
и

п
ал

ьн
ог

о 
р

ай
он

а 
 С

ер
ги

ев
ск

и
й

 С
ам

ар
ск

ой
 о

бл
ас

ти
"

 н
а 

20
20

-2
02

5 
го

ды
 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

у
ч

р
еж

д
ен

и
я
 и

 

о
б

ъ
ек

та

Ф
и

н
ан

си
р
о
-

в
ан

и
е 

в
се

го
, 

р
у
б

.

2
0
2
0
-2

0
2
5
 г

.
2
0
2
0
 г

о
д

2
0
2
1
 г

о
д

2
0
2
2
 г

о
д

2
0
2
3
 г

о
д

2
0
2
4
 г

о
д

2
0
2
5
 г

о
д

В
се

го
В

се
го

В
се

го
В

се
го


